
Ergebnisse der Hessischen Einzelmeisterschaften 2025, Damen und Herren

20 Teilnehmerinnen

Platz Name Verein

1 Rocheteau, Amelie TGS Hausen 1897

2 Bondareva, Anastasia TTC Langen 1950

3 Krießbach, Hannah TTC RW 1921 Biebrich

3 Stelting, Sienna TTC Salmünster 1950

5 Korzun, Valeriia TTC Langen 1950

32 Teilnehmer

Platz Name Verein

1 Freund, Timo VfR Fehlheim 1929

2 Fuchs, Michael Gießener SV

3 Weber, Noah Sportclub Niestetal

3 Janicki, Adam TG 1953 Langenselbold

Einzel

Damen

Modus:   4 Gruppen (je 4) plus Freistellungen   /                                            

16-er KO-Runde 

Herren

Modus:   6 Gruppen (je 4) plus Freistellungen   /                                                 

32-er KO-Runde



Ergebnisse der Hessischen Einzelmeisterschaften 2025, Damen und Herren

12 Paarungen

Platz Name Verein

Stelting, Sienna TTC Salmünster 1950

Hilgenberg, Janina TSV 1909 Langstadt

Bondareva, Anastasia TTC Langen 1950

Hintersdorf, Christin TV 1868 e.V. Bad Orb

Roggenhofer, Sonja TG 1953 Langenselbold

Rocheteau, Amelie TGS Hausen 1897

Korzun, Valeriia TTC Langen 1950

Niu, Zixi Mila TTC G.-W. Staffel 1953

16 Paarungen

Platz Name Verein

Nicklas, Patrick TuS Hornau

Weber, Noah Sportclub Niestetal

Freund, Timo VfR Fehlheim 1929

Schneider, Christian TV 1894 Braunfels

Hinz, Julian SVH 1945 Kassel

Reimann, Fabian TSV Besse

Küllmer, Tom SVH 1945 Kassel

Jager, Ryan Neuenhainer TTV 1955

3

2

3

Herren

16-er KO-Runde

5

1

2

3

Damen

1

Doppel

16-er KO-Runde



Ergebnisse der Hessischen Einzelmeisterschaften 2025, Damen und Herren

16 Paarungen

Platz Name Verein

Hilgenberg, Janina TSV 1909 Langstadt

Weber, Noah Sportclub Niestetal

Tronin, Alexey TTC RhönSprudel Fulda-Maberzell

Rocheteau, Amelie TGS Hausen 1897

Stelting, Sienna TTC Salmünster 1950

Freund, Timo VfR Fehlheim 1929

Bezbrozh, Serafim TV Eschersheim 1895

Rack, Lana TTC Salmünster 1950

Bondareva, Anastasia TTC Langen 1950

Nicklas, Patrick TuS Hornau

Korzun, Valeriia TTC Langen 1950

Drobe, Yaris Sportclub Niestetal

5

9

Doppel

3

3

1

2

16-er KO-Runde

Mixed


